Sy

LOINSERVATORID
DI NSO
COMUNE Bl PIRAIND VINCENO BELLING
SCUCLA CIVICA PALERMO

Di MUSIOA

wivw.scuelacivicadimusica. it

DETERMINA n. Fde 06 0¥ Y3

3

Oggetto : Liquidazione fatture Ristorante U Vurparu -~ Azienda Magistro stl - Piraino

o=

Considerato che nello Statuto e nel Regolamento della Scuola Civica di Musica del Comune di
Piraino sono giustamente previsti (ra [ altro almeno cinque collegi docenti ogni anno accademico e
che per due di questi in concomitanza degli scrutini [ docenti sono stati impegnati a Scuola per tutta

la giornata;

Ritenute doveroso in occasione di gueste due glornate di scrutini garantire loro un pasto decente
che permettesse all Istituzione di protrarre il favoro anche fino a tarda sera;

Constderate che I"arl. 6 comma b della Convenzione tra la Scuola Civica di Musica di Piraino e il
Conservatorio di Musica =V, Bellini™ di Palermo prevede che il Conservatorio = V. Bellini™ dj
Palermo si impegna a nominare supervisori che verifichino I"adeguata ed idonea preparazione

degli studenti e che tali verifiche durante ['anno accademico 20] 472015 sonno avvenute due volte:
Riteauto doveroso offrire loro la giusta ospitalita;

Viste la fattura n. 791 del 7/2/2015 di € 300.00 (trecento) e n. 921 del 29/5/2015 di €210.00
{duecentodieci) che comprendono quindi le spese di ospitalita per tutto guanto precedentemente
detto ; .



DETERMINA

"di liquidare al Ristorante U Vurparu - Azienda Magistro srl - Piraino le fatture sopra richiamate per

I"importo complessivo di € 510.00 (cinquecentodiect).

P | ":“\ irettore
\f}iw ‘p\usep g/c CANNIZZARQ
Er i J ; y L éf’(a@/ﬁﬂﬁ / ‘ﬂ}&
\\i 174 f




